molati sunt ab ethniciis, XVII, 303, 1. Christiani Romani primi vivebant in assidis persecutione, XVI, 201, 2. Christianos afflictos ex Dioctetianis persecutio quomodo Deus per Constantium imperatorem juerit, XIII, 319, 1. Ob peccata traditi sunt Decius et Valeriano tyranni a Deo, 112, 2: Tibi, Domine, justitia, nobis autem confusio faciet, sicut est hodie, XIV, 330, 2. Eorum constantia contra Julianum imperatorem, XVIII, 323, 2: Urgente persecutione ex oriente et occidente, adhuc fragrances circa domos panem cum exultatione.

5^a Eorum dilectio erga proximum. Mire unanimis inter se fuere, XX, 321, 2: In fide autem omnes unanimes... fraternalis amatores. Eorum umor et unio, XVII, 132, 1 et seq.: Multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una. Se appellabant mutuo fratres, 66, 2; 133, 1. Christiani viri olim fratercavant, feminæ sorores, XVIII, 200, 1; 209, 2; 243, 1; XIX, 242, 1; 379, 1. Hospitalitas eis erat in usu, XIX, 513, 1: Hospitalitatē notitie oblivia. Mira eorum in martyres Christi causa vincitos, charitas, XIX, 463, 1: Nam et vincis compassi estis. In primitiva Ecclesia habent omnia communia, XIV, 394, 2; XVII, 406, 2: Et habebant omnia communia.

6^a Eorum paupertas, XV, 144, 1; XX, 44, 2: Glorietur autem frater humili in exaltatione sua, 403, 1: Si introterit autem et pauper in sordido habitu. Studiores fuere sanctitatis et paupertatis quam pompe et splendoris, I, 680, 1. Omnia sua vendebant et pretium redactum ad Apostolorum peccates ponebant, XVI, 172, 2. Cur sua venderent, XVII, 408, 1. Possessiones et substantias vendebant. Abdicabant rurum proprietatem et dominium, 133, 2. Cur paupertatem amplectentes, ibid, et seq. Votum fecerunt paupertatis, 441, 2: Et fraudaverunt de pretio agri, item castitatis et obedientiae, 152, 2 et seq. Religiosæ vita jecerunt fundamentum, ibid.

7^a Eorum mortificatio. Primorum Christianorum frugalitas in convivis, IV, 328, 2. Quasi eorum esset mensa, V, 250, 2. In agape sua lectioenem sacram habebant, X, 149, 1. Item concentum muscum, ibid. Finita mensa, orabant, 456, 1, 2. Eorum jejunitum, XV, 128, 2; 245, 2: Fovent autem dies, cum aufereret ab eis sponsus, et tunc ejunabant. Usque ad vesperum jejunabant, XV, 225, 2. Post medium noctem in die Pasche solvabant jejunitum et leticie signa dabant, 645, 2. Eorum xerophagia, XIII, 36, 2. Eorum puritas corporalis, IV, 343, 1.

8^a Eorum obedientia. Quam essent Apostoli obedientes, XX, 260, 2: Quasi filii obedientes, non configurati prioribus ignorantia vestra deridetis.